
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 6/2015 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

  

zmieniające Zarządzenie Nr 59/2012 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 7 września 2012 r. w sprawie określenia 

szczegółowego zakresu działania Rektora i Prorektorów na kadencję 2012-2016 

  

 

Na podstawie § 39 ust. 1 pkt 4 i § 47 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, w związku art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 59/2012 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie z dnia 7 września 2012 r. w sprawie określenia szczegółowego zakresu 

działania Rektora i Prorektorów na kadencję 2012-2016,  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 uchyla się pkt 5;  

2) w § 8 uchyla się pkt 8;  

3) w § 9: 

a) uchyla się pkt 3, 

b) dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) Biurem Polityki Naukowej i Analiz Strategicznych .” 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 roku. 

 

 

       REKTOR UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 


